Attivita Didattica [COD]

MATEMATICA FINANZIARIA [4S00393]

Sessioni

Descrizione Appello

Corso di Studio [COD]

ECONOMIA E COMMERCIO [C21]

sessione straordinaria [01/10/2017 - 31/03/2018]
sessione invernale [01/10/2017 - 31/03/2018]

INTERMEDIA VI
Scritto

09/10/2017 - 05/11/2017
08/11/2017 - 08:15:00 - Nessun partizionamento

37

Voto in trentesimi (31 = 30L, ASS = Assente, 0 = Insufficiente, RIT = Ritirato)

Cognome
ABBENITE

BAIO

BASSO
BERNARDI
BONETTI
BORRIERO
BRESSAN
BRUTTOMESSO

Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello

Totale Studenti iscritti
Tipo Esito

Elenco Studenti Iscritti all’Appello
# Matricola

1 VR396757

2 VR399619

3 VR396908

4 VR399543

5 VR397805

6 VR396824

7 VR409261

8 VR399912

9 VR396703

10 VR399270
11 VR396642
12 VR399454
13 VR396969
14 VR396918
15 VR396636
16 VR396560
17 VR396758
18 VR396521
19 VR399872
20 VR399600
21 VR388999
22 VR399448
23 VR396556
24 VR396732
25 VR399374
26 VR399332
27 VR396783
28 VR396784
29 VR396952
30 VR399198
31 VR396727
32 VR399341
33 VR396881
34 VR399470
35 VR397028
36 VR399550
37 VR396627

CALLIDO
CAVALERI
CISCO
CONIGLIO
D'ERRICO
DANI
DARBINIAN
DE SOLDA
DE STEFANI
FANTON
FIORAVANZO
FORTUNA
FRIGO
GASPARELLA
LORO
MARCHETTO
MATTIAZZI
MONTAGNA
PICCOLO
PINNA
PROTOPAPA
RESTUCCIA
RONCO
ROSSI
SARTORI
TESSARI
TIMPANO
VIALI
ZAMBON

Nome Anno Freq.
ALESSANDRA 2017/2018
BEATRICE 2017/2018
ANNA MARIA 2017/2018
ILARIA 2017/2018
GIANMARIA 2017/2018
MIRCO 2017/2018
MARTINA 2016/2017
LUCA 2017/2018
THOMAS 2017/2018
MICHELA 2017/2018
GIULIO 2017/2018
FRANCESCA 2017/2018
MICHELE 2017/2018
LUCA 2017/2018
ANAIDA 2017/2018
SAMIRA 2017/2018
PAOLO 2017/2018
ILARIA 2017/2018
BARBARA 2017/2018
MARCO 2017/2018
FILIPPO 2017/2018
PAOLO 2017/2018
MATTIA 2017/2018
ANNA 2017/2018
SABRINA 2017/2018
MIRIANA 2017/2018
MATTEO

MATTIA

SIMONE 2017/2018
PIERCESARE ROBEF2017/2018
MONICA 2017/2018
MATTIA 2017/2018
EDOARDO 2017/2018
ANDREA 2017/2018
LEONARDO 2017/2018
CHIARA 2017/2018
ALEX 2017/2018

Esito Domande d'esame
23
RIT
25
26
24

0
ASS
ASS
24
23
28

0

30

0

25
30
25

0

0

29
ASS
ASS
29

0

0

26
26
19
ASS
ASS
28
30

Data superamento



